

AÇIKLAMA

Dünyada sürekli değişen şartlar kalite yönetim sistem standardında da bazen 2008 yılında olduğu gibi küçük bazen de 2000 yılında olduğu gibi yapısal, geniş kapsamlı revizyonları gerekli kılmaktadır. ISO 9001 standardı son revizyon ile özellikle, entegre çalışan diğer standartlarla uyumu sağlamak, stratejik planlama alt yapısını kurmak, standardın daha geniş kapsamlı ve farklı yapılarda da uygulanabilirliğini sağlamak, sistemin yönetsel etkinliğini arttırmak, proje yönetimi, iletişim yönetimi, bilgi yönetimi, değişim yönetimi, risk yönetimi, performans yönetimi konularında yetkinliği arttırmak amaçlı yapısal revizyonlar getirilmiştir.

Yapılan değişiklikler doğrultusunda oluşan yeni yaklaşıma göre ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Şartlar, İç Denetçi ve Risk Bazlı Süreç Yönetimi "Kalite Yönetim Sistemi Eğitim Paketi" ile bünyenizdeki çalışanlarınıza entegre etmeyi amaçlıyoruz.



AMAÇ

Kalite Yönetim Sistemi (Genel) Eğitim Paketinde; katılımcılar ISO 9001:2015 KYS Temel Şartlarının uygulamaya alınması ve performansının ölçülmesi konularında bilgilendirilerek kalite araç ve teknikleri uygulamalı olarak anlatılacaktır.



İÇERİK

- ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Şartlar - 2 Gün
- Risk Bazlı Süreç Yönetimi - 1 Gün
- ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi İç Denetçi - 1 Gün



YÖNTEM

Katılımcılar sayısına göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel olarak eğitim boyunca sürekli olarak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı oluşturulmaktadır.



KATILIMCI PROFİLİ

Kurumlarında halihazırda ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi Şartlarını uygulayan veya uygulamak isteyen kurumların her seviyeden beyaz yakalı çalışanları.



SÜRE

4 Gün

